Total .....  109.611.778 566.830.632,72 175.378.843 1.714.465.916,97 185.243.902 1.886.611.196,52 175.378.843 1.714.465.916,97 185.243.902 1.886.611.196,52

(1) Considerando a colocação total das Ações, sem as Ações Suplementares e as Ações Adicionais.
(2) Considerando a colocação total das Ações, incluindo as Ações Suplementares e sem considerar as Ações Adicionais.
(3) Considerando a colocação total das Ações, incluindo as Ações Adicionais e sem considerar as Ações Suplementares.
(4) Considerando a colocação total das Ações, incluindo as Ações Suplementares e as Ações Adicionais.

Principais Acionistas, Membros da Nossa Administração e Acionista Vendedor

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de nossa emissão detidas por acionistas titulares
de 5,0% ou mais de ações ordinárias de nossa emissão e pelos membros da nossa administração, na data deste
Prospecto e a previsão para após a conclusão da Oferta.

Na hipótese de (i) colocação total das Ações, sem considerar as Ações Suplementares e as Ações Adicionais,
e (ii) colocação total das Ações, considerando as Ações Suplementares e as Ações Adicionais,
respectivamente:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %

PCP Latin America ..... 45.518.146 41,53% 45.518.146 25,95% 45.518.146 24,57%
Squadra Investimentos Gestão de Recursos Ltda..... 17.239.640 15,73% 17.239.640 9,83% 17.239.640 9,31%
FIP PCP ..... 13.153.413 12,00% 13.153.413 7,50% 0 0,00%
Credit Suisse Hedging-Griffo ..... 6.980.900 6,37% 6.980.900 3,98% 6.980.900 3,77%
Administradores ..... 242.531 0,22% 242.531 0,14% 242.531 0,13%
Outros ..... 26.477.148 24,16% 92.244.213 52,60% 115.262.685 62,22%

Total ..... 109.611.778 100% 175.378.843 100% 185.243.902 100%

Informações relativas à oferta

50

Na hipótese de (i) colocação total das Ações, sem considerar as Ações Suplementares e considerando as
Ações Adicionais, e (ii) colocação total das Ações, considerando as Ações Suplementares e sem considerar as
Ações Adicionais, respectivamente:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %

PCP Latin America ..... 45.518.146 41,53% 45.518.146 25,95% 45.518.146 24,57%
Squadra Investimentos Gestão de Recursos Ltda..... 17.239.640 15,73% 17.239.640 9,83% 17.239.640 9,31%
FIP PCP ..... 13.153.413 12,00% 0 0,00% 13.153.413 7,10%
Credit Suisse Hedging-Griffo ..... 6.980.900 6,37% 6.980.900 3,98% 6.980.900 3,77%
Administradores ..... 242.531 0,22% 242.531 0,14% 242.531 0,13%
Outros ..... 26.477.148 24,16% 105.397.626 60,10% 102.109.272 55,12%

Total ..... 109.611.778 100% 175.378.843 100% 185.243.902 100%

ALOCAÇÃO DOS RECURSOS EM CONTA PATRIMONIAL

A totalidade dos recursos provenientes da Oferta será destinada à nossa conta de capital social.

ACIONISTA VENDEDOR

Segue abaixo descrição sobre o Acionista Vendedor:

Fundo de Investimento em Participações PCP, fundo de investimento em participações, inscrito no CNPJ/MF
sob o nº 08.621.544/0001-82, representado na forma de seu regulamento por sua gestora Vinci Capital
Gestora de Recursos Ltda., sociedade limitada com sede na Cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de
Janeiro, na Avenida Ataulfo de Paiva nº 153, 5º e 6º andares (parte), Leblon, CEP 22440-032, inscrita no